[ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PAJAPITA, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

DIRECCION: CENTRO DE LA CABECERA MUNICIPAL, FRENTE AL MERCADO MUNICIPAL

HORARIO DE ATENCION: LUNES A VIERNES DE 08:00 AM - 16:00 PM

TELEFONO: 5152-1836

DIRECTOR: DAFIM

£

NCARGADO DE ACTUALIZACION: KARLA PEREZ

CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2023

NUMERAL 4 - REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

BONIFICACIO
.|  Nombresy Apellidos (Empleado/Servidor COMPLMENT N Bono | Boniricaci | SASTOSDE | gagroq TOTAL ToTAL MONTO
| vee Pabli(w)p ’ CARGO DIETAS |SUELDO BASE| HONORARIO | OPOR | e ocesiona | ESPECIFICO [N INCENTIVO REP':;Z"" FUNERaRIOs| INGREso | Descuento | MU0 | yigricos
L
1]o11 JULIO CESAR LAM CALDERON ALCALDE MUNICIPAL 22500 22500 600 21900
2| HERIBERTO ENRIQUE ESCOBAR PEREZ SINDICO | 22500 22500 1766 20734
3 MARIO ANGEL BARRIOS LOPEZ SINDICO I 22500 22500 1766 20734
| 4los2 TONY GAMALIEL ALVAREZ RODRIGUEZ CONCEIAL 22500 22500 1766 20734
s[os2 JEZREEL ASAT RIVERA SAMUEL CONCEIALI 22500 22500 17ej 20734
6]062 ARNULFO PORFIRIO LOPEZ NAVARRO CONCEJAL I 22500 22500 1766, 20734
7]062 JUAN LOPEZ LOPEZ CONCEJALIV 22500 22500 1766 20734
s JULIO CESAR LAM CALDERON ALCALDE MUNICIPAL 22650 50 ysco| 272502 2017408
son EDGAR ROLANDO WUNDRAM LOPEZ SECRETARIO 22500 4300 250 27050]  2489.19] 2456081
10[011 MARILI BLANCA STZEP RAMIREZ OFICIAL 1 DE SECRETARIA 3900 250 4150 46137) 368863
11jo11 ASTRID FABIOLA BARRIOS MARTINEZ DIRECTORA FINANCIERA MUNICIPAL 12150 250 12400 1999.14]  10400.86
12]011 ZULMA ELENA AQUINO ARRIAZA ENCARGADA DE PRESUPUESTO 8350 250 8600 1399.4. 72006
13]o11 SORAYDA ANABELY ZEPEDA MARTINEZ ENCARGADA DE CONTABILIDAD 4950 250 5200 70225 #497.75
1a]o11 WESLY GEOVANNI RABANALES HERNADEZ | ENCARGADO DE COMPRAS 4950 250 5200 70225 4497.75
15[o11 ANDRES ABELINO B0J RAMIREZ TESORERO MUNICIPAL 4150 250 4400 557.26| 384274
16]011 BORIS AARON PEREZ RAMIREZ ENCARGADO DE ALMACEN 4150 250 4400 sords| 389852
17]o11 PATRICIA DEL ROSARIO CASTILLO SCOTT ENCARGADA DE 1USI 3600 250 3850 42588 342412
18{011 RUDY ERNESTO BARRIOS LEIVA AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67 3221.33
19]011 BERNA YOVANY ARRIAGA MONZON AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
20[o11 MARVIN ESAU BARRIOS GODINEZ AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
21[on HUMBERTO DE JESUS ZAMORA LOPEZ AGENTE DE LA PM 3370 250] 3620 398.67) 322133
| 22]o11 MIGUEL DAVID GRANADOS RAMIREZ AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
23(011 JOSE ADOLFO GONZALEZ ESCOBAR AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67 3221.33
24011 JILSON JAVIER CIFUENTES MALDONADO AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
25[022 MELVIN MAGDIEL LOPEZ Y LOPEZ AGENTE DE LA PM 4400 250 4650 528 4122
| 26[o1r DELMAN LEONEL ESCOBAR SANDOVAL AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
27011 WILSON ARIEL CARDONA GONZALEZ AGENTE DE LA PM 3370 250] 3620 398.67) 322133
28011 ROMELIO SEBASTIAN RAMIREZ MIRANDA GUARDIAN DE LA PLANTA DE AGUA PAJAPA 3370 250 3620 398.67] 322133
29(011 ANGEL RUBEN REYNA LOPEZ PEON MANTENIMIENTO DE DRENAJE NO.1 3370 250 3620 398.67. 3221.33
30[o11 JOSE ALEJANDRO TOVAR CASTILLO PEON MANTENIMIENTO DE DRENAJE NO.2 3370 250 3620 398.67] 322133
3101 JOSE ESTEBAN VEGA RODRIGUEZ GUARDIAN DE LA PLANTA DE AGUA PAJAPA 3370 250 3620 398.67] 322133
32011 LEONEL JESUS VASQUEZ BARRIOS GUARDIAN DE LA BOMBA DE LA PARADA 3370 250 3620 398.67] 322133
| 33lour GELBER GUDIEL VELASQUEZ RAMIREZ GUARDIAN DE PRESA AGUA SAN ANTONIO 3370 250] 3620 398.67) 322133
34{o11 HECTOR MARIO ALMARAZ RAMIREZ GUARDIAN DE PLANTA DE AGUA,PAJAPA 3370 250 3620 398.67] 322133
35|011 SIXTO DOROTEO GOMEZ CARDONA PEON MANT.. DE AGUA| 3370 250 3620 398.67 3221.33
36[011 MARCO NERY LOPEZ CIFUENTES GUARDIAN PLANTA DE AGUA PAJAPA 3370 250 3620 398.67] 322133
37011 LUIS ANTONIO OCHOA OROZCO FONTANERO MUNICIPAL 3720 250 3970 380.93 3589.07
| 3sloir MARIO RAUL ALDANA ELVIRA GUARDIAN PLANTA AGUA POTABLE PAJAPA 3370 250 3620 398.67] 322133
39011 JOSE LUIS GOMEZ FAJARDO ENCARGADO DE LIMPIEZA PARQUE INFANTIL 3370 250] 3620 398.67) 322133
0011 GENIR WILMAR ESCOBAR VELASQUEZ AYUDANTE DE TREN DE ASEO 3370 250 3620 398.67] 322133
41011 GERSON DANILO BAMACA LOPEZ AYUDANTE DE TREN DE ASEO 3370 250 3620 398.67. 3221.33
42011 CESAR AUGUSTO VASQUEZ PEREZ [AYUDANTE DE TREN DE ASEO 3370 250 3620 398.67] 322133
4301 NERY RODOLFO MORALES VALDEZ AYUDANTE DE JARDINERO MPAL 3370 250 3620 398.67] 322133
4401 MARIO ESTRADA FUENTES ENC. DE LIMPIEZA MERCADO MPALNO.3 3370 250 3620 398.67] 322133
450w DAVID EDELMAN GALVEZ MOLINA INFORMATICO MUNICIPAL 5300 250 5550 89109 465801
46011 ABIGAIL ELIZABETH HIDALGO DOMINGUEZ | ENCARGADA DEL AGUA NO2 3370 zE' 3620 398.67] 322133
arlon SANDY NOHEMY AJPOP VASQUEZ sﬂr&i%;:fgumno DE ASUNTOS 3370 250 3620 39867| 322133
48|011 MAYNOR EDUARDO DE LEON HERNANDEZ DIRECTOR DE PLANIFICACION 6300 250 6550 1060.29 5489.71
49|011 LUIS ALBERTO BARRIOS SALES TECNICO ADMINISTRATIVO DE LA DMP 3600 250 3850 425.88 3424.12
s0[o11 EDVIN JAIRO VASQUEZ BAUTISTA GUARDIAN DEL CEMENTERIO 3370 250 3620 398.67] 322133
s1fo1 CUSTODIO ANGEL LOPEZ DOMINGUEZ PILOTO MUNICIPAL I 3370 250 3620 398.67] 322133
52011 DELVIN DANIEL MALDONADO OCHOA ALBARIL MANTENIMIENTO MPAL. 3370 250 3620 398.67) 322133
53011 PRIMO FELICIANO RAMIREZ GARCIA AYUDANTE ALBARIL MPAL. 3370 250 3620 398.67] 322133
54011 LIZARDO ERALIO RBANALES AGUILAR FIEL DEL MERCADO MUNICIPAL 3370 250 3620 398.67 3221.33
ss[o1t RAMON AURELIO DE LEON PEREZ OPERATIVO L MERCADO MUNICIPAL 3370 250 3620 398.67] 322133
s6lont VICTOR MANUEL RODRIGUEZ BARRIOS GUARDIAN PLANTA TRATAMIENTO AGUAS RES. 3370 250 3620 sose7| 329133
s7]o1t ERMINIO FABIO SERRANO BARRIOS JARDINERO MPAL. 3370 250 3620 398.67] 322133
| ss[o1r ELIDA SUCELY OROZCO JUAREZ DIRECTORA DE LA DIRECCION DE LA MUJER 3600 250 3850 42588 342412
s9[o11 JULIO DANIEL LOPEZ MORALES PILOTO MUNICIPAL 3370 250 3620 398.67] 322133
60[011 MAUDILIO ARAEL PEREZ PEREZ AYUDANTE NO.2 DE FONTANERO MUNICIPAL 3370 250 3620 39867] 320133
6tloin RAFAEL CRISANTO AGUILAR VELASQUEZ igczi‘:ﬁf&:ﬁ:‘zﬁm CAPTACION DE 3370 250 3620 30867 32133
62|01 MARIO RENE CISNEROS MENDEZ GUARDIAN DEL CEMENTERIO 3370 250 3620 39867] 322133
63011 JEHU DANIEL SIEBENHOR LUX SOLDADOR MUNICIPAL 3370 250 3620 39867 322133
64011 BERNI MIGUEL ESCOBAR Y ESCOBAR AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67 3221.33
65]011 YULI YANETH JUAREZ ALVAREZ [AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
66[011 RUBEN ERNESTO ZACARIAS RENOJ AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
67]011 RENI ESAU ZAPETE RAMIREZ PEON DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA 3370 250 3620 398.67] 322133
| esloir JULIO CESAR PEREZ ROSALES PEON DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA 3370 250 3620 398.67) 322133
69]011 EVELIO ARNULFO LOPEZ ROSALES igﬁz‘i‘ﬁﬁf&f&zﬁm CAPTACION b 3370 250 3620 398.67 3221.33
ERTULIO CALDERON RAMOS AYUDANTE DE LIMPIEZA DEL PARQUE

70]011 CENTRAL 3370 250 3620 398.67] 322133
71011 JOSE ISAAC OROZCO PEREZ ?Zﬁ?:f{ OrHPEA DA PR 3370 250 3620 398.67| 322133
72[o11 ISMAEL JOHANAN BARRIOS HERNANDEZ PILOTO MUNICIPAL NO.3 3370 250 3620 398.67] 322133
7301 SANTOS DE JESUS MARTINEZ SMITH FONTANERO MPAL. NO.2 3370 250 3620 398.67] 322133
74011 MABELLY SUSANA CARDONA BARRIOS ENCARGADA DE LA OFICINA DEL AGUA NO.1 3370 250 3620 39867] 322133
7501 GONZALO JOSE_RAMOS FUENTES FONTANERO MUNICIPALNO.1 3370 250 3620 39867 322133
76011 FILADELFO BARIOS SALES LECTOR DE CONTADOR DE AGUA 3370 250 3620 398.67 3221.33
77|011 ALEJANDRO OSBERTO OROZCO RAMIREZ GUARDIAN DE PRESA DE AGUA IXCAHUIN 3370 250 3620 398.67 3221.33
78[o11 KARLA SOFIA PEREZ LAPARRA ENCARGADA DE ACCESO ALA INFORMACION 3370 250 3620 398.67] 322133
79[011 MEYLIN ALBINA DE LEON GOMEZ OFICIAL Il DE SECRETARIA 3370 250 3620 398.67] 322133
s0[o1 PAOLA LEONOR DE LEON MIRANDA CONSERJE MUNICIPAL 3370 250 3620 39867] 322133
81]011 JOSE ALFREDO REYNA PILOTO MUNICIPAL N.1 3370 250 3620 398.67 3221.33
82011 ROBERTO FLORINDO FUENTES SOLIS AYUDANTE DE TREN DE ASEO 3370 250 3620 398.67 3221.33
83011 VIDAL PEREZ VILLAGRES CONSERJE DE ESC. URBANA 3370 250 3620 398.67] 322133
84011 VICENTE DOMIINGO VELASQUEZ RAMOS GUARDIAN DE CEMENTERIO SAN ANTONIO 3370 250 3620 398.67] 322133
85[o11 ‘GEHISON ALVIN BARRIOS RABANALES ENCARGADO DEL ESTADIO 3370 250 3620 39867] 322133
86|01 MELVIN ROLANDO ESCOBAR VASQUEZ AYUDANTE DE ELECTRICISTA MPAL. 3370 250 3620 39867 322133
87|011 EDWIN FABRIZIO ESPINOZA CUSTODIO ELECTRICISTA MUNICIPAL 3600 250 3850 425.88 3424.12
88|022 ALBERTO LORENZO LOPEZ AYLON AGENTE DE LA PM 4400 250 4650 740.52 3909.48
89]011 MARIA VIRGINIA MORENO VILLAGRAN Dr:f:im? S oniaRApEANERY LA 3370 250 3620 398.67| 322133
s0[o11 MARCOTULIO VASQUEZ TOMAS CONSERJE DEL CEMENTERIO 3370 250 3620 398.67] 322133
91011 J0SE LUIS RODAS PEON DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA 4000 250 4250 473.2 3776.8
92[o11 JUAN JOSE GOMEZ GOMEZ LECTOR DE CONTADOR DE AGUA 3370 250 3620 398.67] 322133
93011 JORGE ALBERTO RAMIREZ OCHOA JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS 3600 250 3850 425.88| 342412
94[o11 ELVIA IRIS LOPEZ RAMIREZ LECTOR DE CONTADOR DE AGUA 3370 250 3620 398.67] 322133
95[011 RENE ROLANDO ESCOBAR BARRIOS AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 398.67] 322133
96]022 EDELMIRA RAQUEL CARDONA LOPEZ ECEPTORA 3150 250 3400 414.99 2985.01
97]o11 ARISTIDES NOE OCHOA MARTINEZ 'Ecmco ADMINISTRATIVO DE LA DMP 3370 250 3620 39867 322133
98|011 ABEL FERNANDO BRAVILA STZEP |AUX|UAR DE LA DIRECCION DE PLANIFICACION 3370 250 3620 398.67 322133




COORDINADOR DE COMUNICACION SOCIAL

99/011 FELIPE NERY DE LA CRUZ IBALEZ 5300 250 5550 891.99 4658.01
100022 HECTOR ROLANDO AVILA CRUZ AGENTE DE LA PM 3370 250 3620 29105 3328.95
JOSE GUMERSINDO COYOY ROSALES ENCARGADO DE BOMBA DE SAN MIGUEL
101/011 3370 250 3620 398.67 322133
OSVELI IVAN RABANALES REYES AGENTE DE LA PM
102/022 3370 250 3620 398.67 322133
ASISTENTE DE COMUNICACION SOCIAL
103/011 MARGORY NATALI BARRIOS ALVAREZ 4300 250 4550 698.44 3851.56




